
 

 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 

na realizaci veřejné zakázky na stavební práce zadávané ve zjednodušeném 
podlimitním řízení 

--------------------------------------------------------------------------------------------------------- 

v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve 
znění pozdějších předpisů (dále jen „ZZVZ“). 

Zadavatel:   

Název zadavatele:  Město Bílina 

Sídlo zadavatele:  Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 
IČ:    00266230 

osoba oprávněná jednat:  Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová, starostka města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

 

„Správní objekt tenisových kurtů Kyselka, Bílina“ 
Část č. 1 DEMOLICE 

 

1.  Identifikační údaje zadavatele 

Název:     Město Bílina 

Sídlo:     Břežánská 50/4, 418 31 Bílina 

IČ:     00266230 
Jednající:    Mgr. Zuzanou Schwarz Bařtipánovou, starostkou města 

Adresa profilu zadavatele:  https://zakazky.bilina.cz/ 

Kontaktní osoba:  Ing. Kateřina Adamenko 

Tel.:     +420 417 810 860 

E-mail:    adamenko@bilina.cz 

2. Zástupce zadavatele 
Název:     Ivana Merhoutová 

Sídlo:     Kamenná 5087, 43004 Chomutov 

IČ:     03527271 
Kontaktní osoba  

zástupce zadavatele:  Ivana Merhoutová 

Tel.:     +420 736446887 

Email:     ivana@merhoutova.cz 

 
 

Doplnění/Vysvětlení zadávací dokumentace č. 2 
 
Zadavatel na základě dotazů, které vyvstaly v rámci prohlídky místa plnění, která se 

uskutečnila v souladu se zadávací dokumentací dne 07.06.2023, sděluje: 

 

Dotaz č. 1: Je počítáno s ochranou přilehlých kurtů od prachu při demolici? Nebo je za 

dostačující zkrápění vodou?  

Odpověď: Projekt předpokládá skrápění vodou.  

https://zakazky.bilina.cz/
https://zakazky.bilina.cz/
file:///C:/Users/ivana/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9WWXP9FB/adamenko@bilina.cz
file:///C:/Users/ivana/AppData/Local/Microsoft/Windows/INetCache/Content.Outlook/9WWXP9FB/ivana@merhoutova.cz


 

 

Dotaz č. 2: Technologie pro nafukovací halu – bude demontována odbornou firmou, kterou 

si zajistí zhotovitel, toto je uvedeno jak v projektové dokumentaci, tak ve výkazu výměr, je 
někde řešeno konkrétní místo, kam se demontovaná technologie uskladní?  

Odpověď: Demontáž provede odborná firma, kterou si zajistí zhotovitel. Předpokládaná 

plocha pro uskladnění je v rámci areálů - severozápadní část tenisových kurtů viz přiložený 
plán. 

Dotaz č. 3: Byl vznesen dotaz na stávající zařizovací předměty (umyvadla, wc, baterie, …), 
že je uvedena jen jejich demontáž bez likvidace. 

Odpověď: Demolice budovy je počítána položkou URS jako demolice a je počítána na m3 

obestavěného prostoru. Demontáže zařizovacích předmětů se samostatně nevykazují a 
likvidace je zahrnuta v tonáži sutí. 

Na základě tohoto doplnění zadavatel NEbude prodlužovat lhůtu pro 
podání nabídek. 
 
 
V Bílině dne 12.06.2023 

 

 

Mgr. Zuzana Schwarz Bařtipánová 

starostka 
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